
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования    

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»  

Гурьевского муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 15.10.2018                                                                                              № 12-у 

 

Гурьевск 

О   зачислении                                                                                     

 

На основании  протокола  приемной комиссии   МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. 

Непомнящего» ГМР от 15.10.2018 г. № 3   (утвержденный  приказом  от 31.05.2018  

г. № 94/3), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать зачисленными в группы обучающихся отделения «Лыжные 

гонки» с 15.10.2018 г. года следующих: 

№ 

п/п 
ИФ 

Год 

рождения 
Школа Класс Разряд 

Тренер-преподаватель С.П. Бураков 

1.  Баракин Сергей 2008 11 3  

2.  Владимиров Дима 2009 11 3  

3.  Гамзюков Матвей 2006 16 5 6 

4.  Иванов Виталий 2008 11 4  

5.  Каргачаков Никита 2004 М-Салаирская 8  

6.  Костенко Дмитрий 2000 БЖК 2 курс  

7.  Кузьмин  Данил 2005 11 7  

8.  Миняев Матвей 2004 11 8  

9.  Миняева Алина 2005 11 7  

10.  Музыка Никита 2008 10 4  

11.  Муштей Алина 2008 11 4  

12.  Савчук Владислав 2005 11 7  

13.  Сидоренко Алена 2008 11 4  

14.  Скворцов Владислав 2007 5 4  

15.  Суворов Артем 2008 11 4  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ДЮСШ                            А.Е. Тропин 


